

## **Bruzelius El ApS**

Birkegården 87, Kirke Værløse

3500 Værløse

CVR nr. 32 08 54 31

### **Ekstern årsrapport for 2016**

(8. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2017

dirigent

## Selskabsoplysninger

Telefon: 70 23 92 32  
E-mail: christian@bruzeliusel.dk

CVR-nr.: 32085431  
Hjemsted: Furesø  
Stiftet: 12. februar 2009  
Regnskabsår: 2016

### **Direktion**

Christian Bruzelius

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledelsespåtegning .....                               | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... | 2 |

### **Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 3 |
|-------------------------|---|

### **Årsregnskab 2016**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 4  |
| Resultatopgørelse .....        | 10 |
| Balance.....                   | 11 |
| Noter .....                    | 13 |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive autoriseret El-installatørvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 261.299.

Egenkapitalen udgør kr. 1.152.785.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2016

|  | Note | 2016                  | 2015                  |
|--|------|-----------------------|-----------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>   |      | 1.316.172             | 860.058               |
| Personaleomkostninger.....   | 1    | -900.999              | -588.969              |
| Afskrivninger .....  |      | <u>-73.767</u>        | <u>-112.340</u>       |
| <b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>                                 |      | 341.406               | 158.749               |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 28                    | 1.853                 |
| Øvrige finansielle omkostninger .....  |      | -1.711                | -4.170                |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra<br>tilknyttede virksomheder ..... |      | <u>0</u>              | <u>-14.414</u>        |
| <b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>   |      | 339.723               | 142.018               |
| Skat af årets resultat .....   | 2    | <u>-78.424</u>        | <u>-41.048</u>        |
| <b>ÅRETS RESULTAT .....</b>  |      | <u><u>261.299</u></u> | <u><u>100.970</u></u> |
| <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>   |      |                       |                       |
| Overført resultat .....  |      | 1.299                 | 100.970               |
| Udbytte for regnskabsåret .....  |      | <u>260.000</u>        | <u>0</u>              |
| <b>Resultatdisponering i alt .....</b>                                       |      | <u><u>261.299</u></u> | <u><u>100.970</u></u> |

## Balance pr. 31. december 2016

| AKTIVER  | Note                    | 31/12-15                |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....              | 54.699                  | 128.466                 |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> .....                      | <u>54.699</u>           | <u>128.466</u>          |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....                                 | <u>54.699</u>           | <u>128.466</u>          |
| Handelsvarer .....   | 319.700                 | 301.288                 |
| <b>Varebeholdninger</b> .....                              | <u>319.700</u>          | <u>301.288</u>          |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser ..... | 525.175                 | 541.039                 |
| Udskudt skatteaktiv .....                                  | <u>8.666</u>            | <u>0</u>                |
| <b>Tilgodehavender</b> .....                               | <u>533.841</u>          | <u>541.039</u>          |
| <b>Likvide beholdninger</b> .....                          | <u>1.247.694</u>        | <u>585.911</u>          |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....                             | <u>2.101.235</u>        | <u>1.428.238</u>        |
| <b>AKTIVER</b> .....                                       | <u><u>2.155.934</u></u> | <u><u>1.556.704</u></u> |

**Balance pr. 31. december 2016**

| <b>PASSIVER</b>  |          | <b>Note</b>      | <b>31/12-15</b>  |
|--|----------|------------------|------------------|
| Anpartskapital .....                                     |          | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat .....                                  |          | 1.027.785        | 766.486          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....              |          | <u>0</u>         | <u>0</u>         |
| <b>EGENKAPITAL .....</b>                                 | <b>3</b> | <u>1.152.785</u> | <u>891.486</u>   |
| Udskudt skat .....                                       |          | <u>0</u>         | <u>663</u>       |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>                      |          | <u>0</u>         | <u>663</u>       |
| Pengeinstitutter .....                                   |          | <u>0</u>         | <u>3.212</u>     |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>             |          | <u>0</u>         | <u>3.212</u>     |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser ..... |          | 0                | 54.000           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....           |          | 650.319          | 238.390          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder .....                  |          | 0                | 170.977          |
| Anden gæld .....   |          | 317.077          | 197.976          |
| Skyldig sambeskatningsbidrag .....                       |          | <u>35.753</u>    | <u>0</u>         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>             |          | <u>1.003.149</u> | <u>661.343</u>   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>                          |          | <u>1.003.149</u> | <u>664.555</u>   |
| <b>PASSIVER .....</b>                                    |          | <u>2.155.934</u> | <u>1.556.704</u> |
| Eventualforpligtelser .....                              | 4        |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....              | Ingen    |                  |                  |

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

2015

De samlede personaleomkostninger udgør:

|   |                |                |
|---|----------------|----------------|
| Løn og gager .....                              | 778.007        | 498.120        |
| Pensioner .....                                 | 103.817        | 79.698         |
| Andre omkostninger til social sikring .....     | 19.175         | 11.151         |
| Personaleomkostninger i alt .....               | <u>900.999</u> | <u>588.969</u> |
| Det gennemsnitlige antal ansatte andrager ..... | <u>2</u>       |                |

### 2 Skat af årets resultat

|  |               |               |
|--|---------------|---------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst ..... | 87.753        | 56.563        |
| Årets regulering af udskudt skat .....               | -9.329        | -15.515       |
| Skat af årets resultat i alt .....                   | <u>78.424</u> | <u>41.048</u> |

### 3 Egenkapital

|   | 1/1-16         | Udbetalt<br>udbytte | Forslag<br>til årets<br>resultatford. | 31/12-16         |
|---|----------------|---------------------|---------------------------------------|------------------|
| Anpartskapital .....                        | 125.000        | -                   | -                                     | 125.000          |
| Overført resultat .....                     | 766.486        | -                   | 1.299                                 | 767.785          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret ..... | <u>0</u>       | <u>0</u>            | <u>260.000</u>                        | <u>260.000</u>   |
| I alt .....                                 | <u>891.486</u> | <u>0</u>            | <u>261.299</u>                        | <u>1.152.785</u> |

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske moderselskab. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Bruzelius

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-318734610348

IP: 62.198.123.169

2017-05-13 12:21:07Z

NEM ID 

## Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-05-15 09:43:21Z

NEM ID 

## Christian Bruzelius

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-318734610348

IP: 62.243.28.68

2017-05-15 11:31:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EJOHW-VMMUM-EBDB3-NY6GT-UJEEA-B15BC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>